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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569349-2019: TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Ustugi leasingu finansowego
2019/S 232-569349

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpad6éw ProNatura Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22
Miejscowos¢: Bydgoszcz

Kod NUTS: PL613

Kod pocztowy: 85-862 Bydgoszcz

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Adam Pilecki

E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl

Tel.: +48 525222058

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: www.pronatura.bydgoszcz.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: spoétka prawa handlowego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalno$¢: gospodarka odpadami

Sekcja Il: Przedmiot

11.1) Wielkos¢€ lub zakres zaméwienia
11.1.1) Nazwa:
Dostawa — leasing operacyjny rozrywarki do workéw dla Miedzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania
Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy
Numer referencyjny: MKUO ProNatura ZP/NO/58/19
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
66114000
I1.L1.3) Rodzaj zamdéwienia
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I1.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa — leasing operacyjny rozrywarki do workéw dla Miedzygminnego
Kompleksu Unieszkodliwiania Odpaddéw ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy, w zakresie i na warunkach
okreslonych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o czes$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL613

Opis zaméwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa — leasing operacyjny rozrywarki do workéw dla Miedzygminnego
Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadow ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy, w zakresie i na warunkach
okreslonych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentac;ji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 5

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I.1) Warunki udziatu
l11.1.1) Zdolno$é do prowadzenia dziatalnosci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krétki opis warunkow:
Warunek zostanie spetniony w przypadku, gdy Wykonawca przedtozy aktualny odpis z wtasciwego rejestru,
jezeli odrebne przepisy wymagajg wpisu do rejestru.
[11.L1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:
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11.1.3)

I11.1.5)
111.2)

I11.2.1)
11.2.2)
111.2.3)

Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zaméwienia ha sume ubezpieczenia w wysokosci, co
najmniej 500.000,00 PLN. Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ trwato$¢ ubezpieczenia przez caly okres
Zwigzania umowa.

Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze nalezycie wykonuje lub wykonat w okresie ostatnich 3 latach
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie
dostawy wraz z montazem i uruchomieniem co najmniej 4 nowych rozrywarek workdw przeznaczonych do
rozrywania workow z odpadami komunalnymi, wyposazonych w obrotowy beben rozrywajacy i ruchoma
podtoge o wartosci kazdej dostawy co najmniej 500.000,00 z} netto kazda.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych

Warunki dotyczace zamoéwienia

Informacje dotyczgce okreslonego zawodu

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)
IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiagzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 03/01/2020
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:

Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta

Warunki otwarcia ofert

Data: 03/01/2020

Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
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VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
27/11/2019
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